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Anexos

Anexo I. Libros de texto analizados: Editorial, curso y año de edición. En la última columna
se detalla el número total de ejemplares para cada nivel.

Nivel\E
ditor

Santillana Anaya Bruño Luis 
Vives

Edebé SM Vicens 
Vives

Total (75)

1º 2000
2008
2014
2015

2007
2015a
2015b

2008 2004
2007
2008

2014 2014 Ø 13

2º 2000
2015

2005
2007
2008
2015

2008 2004 2004
2015

2015 2015 12

3º 2005
2008a
2008b

2004
2005
2008a
2008b
2015

2008 2008a
2008b
2014

2008
2015

2008
2014

2008
2015

18

4º 2008 1997
2001
2008
2015

2008 2008a
2008b

2011
2015

2010 1999
2008

13

5º Ø 2002
2009
2015

Ø 2009a
2009b

2009 2006
2010

2009 9

6º 2015 2005
2006
2009
2015

Ø 2009 2009 2006
2009

2011 10

1302-20
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