

Anexos

Anexo I. Libros de texto analizados: Editorial, curso y año de edición. En la última columna se detalla el número total de ejemplares para cada nivel.

Nivel\Editor	Santillana	Anaya	Bruño	Luis Vives	Edebé	SM	Vicens Vives	Total (75)
1º	2000	2007	2008	2004	2014	2014	Ø	13
	2008	2015a		2007				
	2014	2015b		2008				
	2015							
2º	2000	2005	2008	2004	2004	2015	2015	12
	2015	2007			2015			
		2008						
		2015						
3º	2005	2004	2008	2008a	2008	2008	2008	18
	2008a	2005		2008b	2015	2014	2015	
	2008b	2008a		2014				
		2008b						
4º	2008	1997	2008	2008a	2011	2010	1999	13
		2001		2008b	2015		2008	
		2008						
		2015						
5º	Ø	2002	Ø	2009a	2009	2006	2009	9
		2009		2009b		2010		
		2015						
6º	2015	2005	Ø	2009	2009	2006	2011	10
		2006				2009		
		2009						
		2015						